
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 
 
 

Zadavatel Město Kolín, IČO 002 35 440, se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 
zastoupený starostou Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem přijal dne 27. listopadu 2017 zprávu 
hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce „Kolín – 
ulice Třídvorská – výměna kanalizace“. V souladu se závěry hodnocení a posouzení 
nabídek zadavatel  

 
o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

 
Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnoticí 

komisí rozhodl dne 27. listopadu 2017 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., že 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku „Kolín – ulice Třídvorská – výměna 
kanalizace“ je účastník POHL cz a.s., IČO 256 06 468, se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 
252 63, s nabídkovou cenou  21.270.384,37 Kč bez DPH. 
 

 
Odůvodnění 

 
 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek s tímto výsledkem: 
 
 

Pořadí Účastník  
(poř. číslo nabídky) IČ Sídlo 

Nabídková 
cena  

v Kč bez DPH 

1. POHL cz, a.s. (5) 256 06 468 
Roztoky, Nádražní 
25, PSČ 25263 21.270.384,37 

2. Vodohospodářské stavby 
Javorník-CZ s.r.o. (2) 262 29 455 

Veselí nad Moravou, 
Benátky 17, PSČ 
69801 

21.452.882,63 

3. FIRESTA-Fišer, rekon-
strukce, stavby a.s. (3) 253 17 628 Mlýnská 388/68, 

Trnitá, 602 00 Brno 22.788.364,51 

4. 
STAVOKOMPLET spol.  
s r.o. (6) 470 52 945 

Královická 251, 250 01 
Zápy 22.811.073,57 

5. KVIS Pardubice a.s. (1) 465 06 934 Rosice 151, 533 53 
Pardubice 23.635.211,96 

6. VPK Suchý s.r.o. (7) 270 85 201 Komenského nám. 
12, 281 44 Zásmuky 24.098.670,86 

7. Chládek & Tintěra, a.s. 
(4) 

627 43 881 
Nerudova 1022/16, 
Předměstí, 412 01 
Litoměřice 

24.578.950,61 

 



  
 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH.  
 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená hodnotící komise, a to 
seřazením nabídek dle cen bez DPH od nejnižší po nejvyšší. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě uvedeného kritéria tedy předložil 
účastník č. 5, POHL cz a.s., IČO 256 06 468, se sídlem Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63. 

 

Nabídku účastníka POHL cz a.s. komise podrobila detailní kontrole, při níž došla 
k závěru, že tento dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími 
podmínkami.  

 
P o u č e n í : 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
        v.z. Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele  
V Kolíně dne 28. listopadu 2017    ………..………………………… 

Mgr. et Bc. Vít Rakušan 
starosta města Kolín 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 
KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice 
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Chládek & Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
POHL cz, a.s., Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
STAVOKOMPLET spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy 
VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
 


		2017-11-28T09:46:21+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




